7. ARXIUS PARTICULARS | D’ALTRES INSTITUCIONS
7. 10. Familia Bonnin Bonnin
7.10. 1. Activitat personal

- Documentacid academica

Juan Bonnin Fuster 1889-1895
Pedro Bonnin Bonnin 1921-1951
Margarita Bonnin Bonnin 1923-1924
Lloren¢ Bonnin Bonnin 1981

- Correspondéncia

Pedro Bonnin Bonnin 1926-1955
Lloreng Bonnin Bonnin 1937-1997
Juan Bonnin 1951-1960
Margarita Bonnin Fuster 1955-1957
Margarita Bonnin Bonnin 1955-1996
- Administraciéo domestica
Juan i Margarita Bonnin Fuster 1952
Pedro Bonnin Bonnin 1927-1955
- Viatges 1925-1926
- Col-leccions
Estampes 1909-1997
Documentacio musical 1926
Retalls de premsa 1932-1962
Festes i fulls parroquials 1933-1985
Obres de teatre 1934
Fitxes 1936-1960
Oracions i poemes 1938-1960
Notes

Fotografies
- Biblioteca
7.10.2._Activitat professional
- Sant Roc-Crist Rei
Diaris 1913-1935
Escrits religiosos i sermons 1922-1936
Administracio 1922-1936




Catequesi
Notes de la construccio
Programes de festes
Catequesi
Concurs de betlems
- Parroquia dels Dolors
Administracio
- Sant Lloreng
Notes historiques
- Son Macia
Notes i administracio de la construccio
- Centre parroquial
Accion Catolica
7.10.3._Activitat artistica

- Encarrecs i dibuixos

1927-1936

1941-1956

1949-1991

1953-1984

1955-1996

1949-1952

1938-1941

1944-1950

1941-1951

1953-1964



